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Tiedote huoltajille  

Mikkelin kaupunki aloittaa tulorekisteritietojen käytön vuoden 2020 alusta.  

Tulorekisteri on kansallinen sähköinen tietokanta, joka sisältää kattavat tiedot kansalaisille 
maksetuista palkoista, eläkkeistä ja etuuksista. Työnantajilla ja muilla suorituksen 
maksajilla on velvollisuus ilmoittaa tiedot maksamistaan palkoista ja 
etuuksista tulorekisteriin. Vastuuviranomainen on verohallinnon Tulorekisteriyksikkö. 
Tulorekisterin tietoja hyödyntävät esimerkiksi Kela, Verohallinto ja Tilastokeskus. 
Viranomaiset ja muut tiedon käyttäjät saavat tulorekisteristä vain sen tiedon, johon niillä 
on lain mukaan oikeus ja jota ne tarvitsevat toiminnassaan.  

Mikkelin kaupungin varhaiskasvatus alkaa hakea asiakasmaksun määrittelemistä varten 
tulorekisteristä palkkatietoja 1.1.2020 alkaen ja eläke- ja etuustietoja 1.1.2021 lähtien.  

Palkkatietojen toimittaminen: 
eDaisy- järjestelmään tulee kevään 2020 aikana tulorekisteriä varten oma toimintonsa.  
Siihen saakka huoltaja tekee eDaisyn kautta ilmoituksen, haluan että palkkatietoni 
tarkistetaan tulorekisteristä. Ilmoituksen voi tehdä varhaiskasvatushakemuksessa Muut 
lisätiedot –kohtaan tai tuloselvityslomakkeella Huoltajan korjaukset perhetietoihin –
kohtaan.  
Palveluseteliin liittyvät palkkatiedot on toistaiseksi toimitettava tuloselvityslomakkeen 
kautta, niitä ei voi hakea tulosrekisteristä. 

Muut tulot kuin palkkatiedot:  
Huoltaja täyttää eDaisyn tuloselvityslomakkeen ja lisää hakemukseen tarvittavat liitteet. 
Näitä erikseen ilmoitettavia tuloja ovat: Kelan maksamat etuudet ja eläkkeet 2021 vuoden 
alkuun asti, yrittäjän tulot, metsätulot, pääomatulot, vuokratulot, elatusmaksut, 
ansiopäiväraha, aikuiskoulutustuki, kuntoutusraha sekä tapaturmavakuutuksen päivä- ja 
haittaraha.  
Voimme myös joutua kysymään tarkentavia tietoja henkilön palkka- ja työsuhdetietoihin. 
Tämä johtuu joko siitä, että työnantajasi ei ole ilmoittanut tulorekisteriin tietoja, tai siitä, että 
tulorekisterin tiedot eivät riitä hakemuksesi käsittelyyn. Tulorekisteriin on tallennettu tiedot 
1.1.2019 jälkeen maksetuista palkoista.  

Tutustu tarkemmin tulorekisterin nettisivulla:  
https://www.vero.fi/tulorekisteri/yksityishenkilöt 

Lisätietoja: Susanna Koistinen  p. 040 865 4523  
 Sirpa Laaksonen  p. 040 129 4720 
 Pirkko Tyrväinen p. 040 129 4941 
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